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고  시

◦ 여수시  고시 제2021-252호 공유수면 점용ㆍ사용 실시계획 준공검사 고시 3

◦ 여수시  고시 제2021-253호 2020회계연도 세입.세출결산 승인 고시 4

공  고

◦ 여수시  공고 제2021-1688호 건설공사 안전점검 수행기관 등록명부 공개 9

◦ 여수시  공고 제2021-1690호 양식업 면허 처분사항 공고 10

◦ 여수시  공고 제2021-1691호 전문건설업 폐업 공고 11

◦ 여수시  공고 제2021-1692호 도로지정공고(미평동 532-7번지 외 2필지) 12

◦ 여수시  공고 제2021-1695호 2021년 하반기 소호동동다리 기간제근로자 채용시험 최종합격자 공고 13

◦ 여수시  공고 제2021-1696호 여수낚시레저스포츠센터 민간위탁운영자 모집 공고 14

◦ 여수시  공고 제2021-1706호 「여수시 리ㆍ통ㆍ반 설치 및 운영 조례 시행규칙」일부개정규칙안 입법예고 27

기  타

회

람

시보는 공문서로서의 효력을 갖습니다
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여수시 고시 제2021 - 252호

공유수면 점용․사용 실시계획 준공검사 고시

「공유수면 관리 및 매립에 관한 법률」 제18조 규정에 의거 공유수면 점용․
사용 실시계획 준공검사를 확인하고 같은 법 제18조 제4항의 규정에 의거

고시 합니다.

점용․사용

(승인)번호

(허가(승인)일)

준공검사 신청자
점용․사용장소 허가면적

준공검사
확 인 증
교부일자

공사내용

주  소 성  명

2021-05

(2021.03.09.)

여수시 시청로 

64
위본건설(주)

여수시 경호동 

634번지 지선 

공유수면

2,600㎡ 2021. 6. 14.
공사용 임시선착장 

조성

2021. 6. 14.

여 수 시 장
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여수시 고시 제2021 - 253호 

2020회계연도 세입․세출결산 고시

지방자치법 제134조 제2항의 규정에 의하여 2020회계연도 세입․세출

결산 승인사항을 다음과 같이 고시합니다.

- 다           음  -

1. 승인일자 : 2021. 6. 11.(제211회 여수시의회 정례회)

2. 고시내용 : 붙임참조(결산 세부내용은 여수시홈페이지에서 확인)

- 여수시홈페이지(행정정보 → 예산/재정 정보 → 결산서 공개)

2021. 6. 14.

여   수   시   장



- 5 -

  1. 결산총괄
                                                                 (단위 : 백만원)

회계별 예산현액 세입결산액(A) 세출결산액(B)
결산상 잉여금

(C=A-B)

합        계 1,917,978 1,956,347 1,560,161 396,187

일  반  회  계 1,587,462 1,614,764 1,310,568 304,197

특  별  회  계 330,517 341,583 249,593 91,990

공기업특별회계 159,328 167,032 101,596 65,436

기 타 특 별 회 계 171,188 174,551 147,997 26,554

회계별
이월액 보조금

실제반납금
순세계
잉여금계 명시 사고 계속비

합        계 200,507 79,083 44,379 77,045 13,332 182,347
일  반  회  계 151,606 60,875 26,622 64,109 12,682 139,908
특  별  회  계 48,901 18,208 17,757 12,936 650 42,439
공기업특별회계 30,714 14,156 12,764 3,795 6 34,716
기 타 특 별 회 계 18,187 4,052 4,994 9,141 644 7,723

 2. 세입결산
(단위 : 백만원)

구    분 예산현액 징수결정액(가) 실수납액(나) 불납결손액(다)
미수납액
(가-나-다)

계 1,917,978 1,980,075 1,956,347 2,272 21,456

일 반 회 계 1,587,462 1,634,520 1,614,764 2,118 17,638

공기업특별 159,328 168,429 167,032 - 1,397

기 타 특 별 171,188 177,126 174,551 155 2,421

  3. 세출결산
(단위 : 백만원)

구    분 예산현액
(가)

지출액
(나)

다음연도
이월액
(다)  

보조금
반납금
(라)

집행잔액 (마) = (가-나-다-라)

계 보조금
정산잔액

예산
절감액

계획
변경등

낙찰
차액

지출
잔액 예비비

합    계 1,917,978 1,560,161 200,507 13,332 143,978 16,980 58 19,070 3,818 81,704 22,348

일반회계 1,587,462 1,310568 151,606 12,682 112,606 15,670 - 18,405 1,489 71,673 5,368

공기업특별 159,328 101,596 30,714 6 27,012 1,228 58 476 2,312 9,016 13,922

기타특별 171,188 147,997 18,187 644 4,360 82 - 189 17 1,015 3,058



- 6 -

  4. 기금결산
                                                                         (단위 : 백만원)

운용기금
전년도말 
조성액(가)

당해연도 증감액 당해연도말 
조성액(마=가+나)계(나=다-라) 조성액(다) 사용액(라)

계 80,869 46,913 65,752 18,839 127,782

통 합 재 정 안 정 화 기 금
( 통 합 계 정 ) 35,788 8,924 9,482 558 44,712

통 합 재 정 안 정 화 기 금
( 안 정 화 계 정 ) 0 42,513 42,513 0 42,513

재 난 관 리 기 금 21,718 △12,973 3,828 16,802 8,744
폐기물처리시설설치기금 0 8,737 8,737 0 8,737
투 자 진 흥 기 금 5,370 △120 80 200 5,250
사 회 복 지 기 금 4,168 167 305 138 4,335
중 소 기 업 발 전 기 금 3,983 △225 59 284 3,758
관 광 진 흥 기 금 3,364 44 44 0 3,408
폐기물처리시설주변지역주민
지 원 기 금 2,251 35 319 284 2,286

양 성 평 등 기 금 1,763 195 225 30 1,958
문화예술체육진흥기금 1,657 3 27 25 1,659
식 품 진 흥 기 금 303 9 72 62 313

옥 외 광 고 발 전 기 금 85 24 52 28 109

환 경 보 전 기 금 420 △420 9 429 0

  5. 재무결산
(단위 : 백만원)

재정상태 재정운영

총자산 총부채 순자산 총수익 총비용 운영차액

7,036,058 95,165 6,940,892 1,284,036 1,290,030 (5,994)

  6. 채권현재액 
(단위 : 백만원)

구    분 
전년도말
현 재 액

당해연도 증감액 당해연도말
현  재  액

비  고
계 발 생 액 소 멸 액

합     계 16,830 △602 257 859 16,228

원금+이자

일 반 회 계 14,891 △534 75 609 14,357

공 기 업 특 별 - - - - -

기 타 특 별 373 2 6 4 375

기     금 1,566 △70 176 246 1,496
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7. 채무관리 

(단위 : 백만원)

구    분
전년도말
현 재 액

당해연도 증감액
조정액

당해연도말
현 재  액계 발 생 액 소 멸 액

합     계 0 0 0 0 0 0

일 반 회 계 0 0 0 0 0 0

공 기 업 특 별 0 0 0 0 0 0

기 타 특 별 0 0 0 0 0 0

  8. 세입세출외현금 종류별 현재액
(단위 : 백만원)

구    분 
전년도말 
현 재 액

당해연도 증감액 당해연도말
현  재  액

비 고
계 증  가 감  소

    계 3,990 △261 1,069,723 1,069,984 3,729
보  증  금 347 △14 408 421 334
보  관  금 2,078 △417 72,616 73,033 1,661
잡종금 기타 1,565 170 996,700 996,530 1,734

  9. 공유재산 증감 및 현재액
(단위 : 백만원)

       구 분 
용도별

전년도말 
현재액

당해연도 증감액 당해연도말
현  재  액계 증  가 감  소

    계 3,479,444 121,180 193,289 72,109 3,600,625

행 정 재 산 3,332,569 38,335 107,884 69,549 3,370,904

일 반 재 산 146,875 82,847 85,405 2,559 229,721

 10. 물품 증감 및 현재액
(단위 : 백만원)

구 분 

전년도말 
현 재 액

당해연도 증감액 당해연도말
현  재  액 비 고계 증  가 감  소

수량 금액 수량 금액 수량 금액 수량 금액 수량 금액

합 계 1,587 12,518 135 1,458 179 1,502 45 44 1,721 13,976
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11. 금고의 결산
(단위 : 원)

구   분
세입 결산액

(A)

세출 결산액

(B)

 잔      액

 (C=A-B)

합    계 1,956,347,323,184 1,560,160,564,806 396,186,758,378

일 반  회 계 1,614,764,333,417 1,310,567,554,501 304,196,778,916

공 기 업  특 별 회 계 167,032,037,180 101,596,107,375 65,435,929,805

상 수 도 사 업 특 별 85,690,448,690 51,923,346,275 33,767,102,415

하 수 도 사 업 특 별 회 계 81,341,588,490 49,672,761,100 31,668,827,390

기 타 특 별 회 계 174,550,952,587 147,996,902,930 26,554,049,657

여수국가산업단지주변마을
주민이주사업특별회계 30,008,416,630 25,498,363,770 4,510,052,860

의료급여기금특별회계 5,952,082,740 5,545,858,650 406,224,090

새마을소득사업운영관리
특 별 회 계 1,872,972,770 1,872,972,770 -

도시개발사업특별회계 98,819,343,220 92,181,730,690 6,637,612,530

주 택 사 업 특 별 회 계 2,952,531,100 2,903,298,000 49,233,100

발전소주변지역지원사업
특 별 회 계 1,402,830,270 940,283,550 462,546,720

기 반 시 설 특 별 회 계 863,050,180 862,267,000 783,180

공업용지조성사업위수탁
특 별 회 계 537,310,210 537,310,210 -

주 차 장 특 별 회 계 32,142,415,467 17,654,818,290 14,487,597,177
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[여수시 공고 제2021 - 1688호]

건설공사 안전점검 수행기관 등록명부 공개

 「건설기술 진흥법」규정에 따른 발주자가 지정하여야 할 안전점검 수행기관 

등록 명부를 다음과 같이 공개합니다.

2021년  6월  14일

                           여 수 시 장

1. 관련근거

  가.「건설기술진흥법」제62조(건설공사의 안전관리)

  나.「건설기술진흥법 시행령」제98조(안전관리계획의 수립)

  다.「건설기술진흥법 시행령」제100조(안전점검의 시기·방법 등)

  라.「건설기술진흥법 시행령」제100조의2(안전점검 대상 및 수행기관 지정 방법 등)

  마.「건설공사 안전관리 업무수행 지침」

2. 건설공사 안전점검 수행기관 등록명부

연번 상호 대표자 소재지 전문분야

1
㈜미스터스트럭처기술

사사무소
김장윤

나주시 도민길 39-15, 2층
201호(빛가람동)

건축

2 ㈜우리안전기술원 정승호 순천시 고지5길 3(가곡동) 건축

3 엘씨안전연구소㈜ 김순호
장성군 삼계면 사창로 64-72,
상가동 104호(금광아파트)

건축

4 ㈜대한구조안전기술단 정호철 나주시 서내길 13, 2층(산정동) 건축

5 대한건설기술단㈜ 김보현 순천시 중앙로 317(가곡동) 건축

6 주식회사다온에스텍 진선용 무안군 삼향읍 남악4로 49, 702호 건축

7 ㈜정진이앤씨 정찬욱 진도군 진도읍 남산로 130-48, 3층 건축
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여수시 공고 제2021-1690호

양식업 면허 처분사항 공고

  「양식산업발전법」 제10조, 같은 법 시행령 제23조에 의거 다음과 같

이 양식업 면허 처분사항을 공고합니다.

◆ 양식업 면허 처분 내역 ◆

면허
번호

양식업의
종류

시설
방법

면적
(ha)

양식장
위치

면허기간
수산자원
조 성 금
(천원)

양 식 업 권 자
비 고

주   소 성  명

11858
패류
양식업

수하식 15.00
돌산
금봉

2021.6.26.
2031.6.25.

1,500
여수시 돌산읍 
평사로 **

이**외 6
10858
재개발

11859
패류
양식업

수하식 15.00
화양
장수

2021.6.26.
2031.6.25.

1,500
여수시 돌산읍 
평사로 ***

추**외 6
10859
재개발

11860
패류
양식업

수하식 5.00
돌산
금봉

2021.6.26.
2031.6.25.

500
여수시 돌산읍 
항대길 **-**

김**외 1
10861
재개발

11861
패류
양식업

수하식 7.50
돌산
금봉

2021.6.26.
2031.6.25.

750
여수시 돌산읍 
항대길 **-**

김**외 3
10862
재개발

11862
패류
양식업

수하식 15.00
돌산
금봉

2021.6.26.
2031.6.25.

1,500
여수시 돌산읍 
항대길 **-**

김**외 6
10863
재개발

 문의전화 : 061) 659-3931 여수시 어업생산과.  끝.

2021.   6.  14.

여    수    시    장
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여수시 공고 제2021-1691호

전문건설업 폐업 공고 

  전문건설업 폐업신고에 따라 신고사항을 「건설산업기본법」 제20조의2

(건설업의 폐업 등) 및 같은 법 시행규칙 제20조의3(건설업등록말소의 공고)에 

따라 폐업 처리하였음을 다음과 같이 공고합니다.

2021년  6월  14일 

여 수 시 장

1. 폐업대상 업체

상  호 영업 소재지
폐업대상 건설 업종

(등록번호)
법인번호 폐업일자 폐업사유

(주)우도건설

(박❉순)

여수시 

만성로 103(미평동) 

실내건축공사업

(여수2019-01-01)
206211-00644** 2021.6.14. 사업포기

2. 공고 기간: 2021. 6. 14.~ 6. 28.(15일)

3. 공고 장소: 여수시 홈페이지 및 시보

4. 기타

  본 신고사항은 건설산업기본법 시행규칙 제20조의3(건설업 등록말소의 공고)에 따라  

건설산업정보시스템(http://www.kiscon.net)에 공고되었음을 알려드립니다.
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[여수시 공고 제2021-1692호]

도로 지정 공고

여수시 미평동 532-7번지 외 2필지 상 건축허가와 관련하여「건축법」 제2조제1항

제11호 및 같은 법 제45조제1항에 따라 아래와 같이 도로로 지정․공고합니다.

1. 도로 지정 공고 내역

도 로 위 치
도로길이

(m)
도로너비

(m)
도로면적

(㎡)
관련지번 및 이해
관계인 동의 여부

비 
고

계 20.0
도로대장 참조

(허가민원과 비치)

미평동

532-7

64 0.3

18.0

532-11 2.0

2. 관련도서 : 생략(여수시청 허가민원과에 비치)

3. 기타사항

도로 지정과 관련된 의문사항에 대하여는 여수시청 허가민원과

(061-659-4102)로 문의하시기 바랍니다.

2021. 6. 14.

여    수    시    장
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여수시 공고 제2021-1695호

2021년 하반기 소호동동다리 기간제근로자 채용시험 최종합격자 공고

2021년 하반기 소호동동다리 기간제근로자 채용시험 최종합격자 및 채용 등

록계획을 다음과 같이 공고합니다.

2021년  6월  14일

여  수  시  장

1  최종합격자 명단 : 1명

○ 응시번호 : 2

2  신규채용 등록

가. 등록일시 : 2021. 6. 25.(수) 18:00 까지

나. 등 록 처 : 여수시청 해양항만레저과(연안관리팀)

다. 준비서류(1부) : 채용신체검사서, 신분증(사본), 도장, 통장(사본)

3  등록 시 유의사항

가. 등록에 필요한 서류를 빠짐없이 구비하여 지정된 기일에 차질 없이

등록하여야 함.

나. 지정된 기일에 등록하지 않을 경우에는 합격이 취소됨.

기타 자세한 사항은 여수시 해양항만레저과(연안관리팀)로 문의하시기 바랍니다.

(☏ 061-659-3973)
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여수시 공고 제 2021 – 1696 호

여수낚시레저스포츠센터 위탁운영자 모집 공고

여수시 사무의 민간위탁 기본 조례 제6조와 여수시 해양레저시설 관리 

및 운영 조례 제8조의 규정에 의거 여수낚시레저스포츠센터 위탁운영자를 

다음과 같이 모집 공고합니다.

2021년  6 월  14 일

여  수  시  장

1. 위탁운영 개요

가. 위탁 대상 시설

 재산의

소재지

 규 모(㎡)
 용   도  위․수탁 사용료

부 지 건물 연면적

여수시
어항단지로
42(국동)

1,752
704.24

(1층) 324.82
(2층) 379.42

(1층)사무실,판매장
(2층)회의실,휴게실

11,824,520원
(부가가치세 포함)

  * 상기 위·수탁 사용료는 2021년 기준 사용료이며, 건물가액 변동에 따라 증감될 수 있음.

나. 위탁 기간 

○ 계약체결일로부터 3년으로 하며, 1회에 한하여 재계약 할 수 있음

다. 위탁범위 등

○ 위탁범위 : 여수낚시레저스포츠센터 관리 및 운영 전반에 관한 사항

○ 위탁(운영)비용 : 수탁자 부담

○ 운영방법: 협약서의 범위 내에서 수탁운영자의 자율 운영
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2. 위탁운영자 선정 

가. 공고 및 접수 안내

○ 공고기간 : ‘21. 06. 14. ~ 06. 28.(15일간)

○ 접수기간 : ‘21. 06. 29. ~ 07. 02.(4일간)/근무시간 내(공휴일 제외)
○ 접수방법 : 방문 접수 (우편, FAX 접수 불가)

○ 접 수 처 : 여수시 수산경영과(국동임시별관, ☎ 659-5597)

나. 신청자격 (여수시 해양낚시레저시설 관리 및 운영 조례【별표 2】)

   ○ 낚시관련 사업에 종사하는 단체 또는 법인

○ 생활체육 낚시협회 단체

○ 해당 지역 어촌계(여수시 국동)

다. 위탁운영자 선정 방법

○ 공개모집 후 위탁운영 신청자가 제출한 사업계획서 등 심사 자료를  

‘여수낚시레저스포츠센터 수탁기관 선정심사위원회’에서 평가 후 선정

○ 위탁운영 신청자가 수탁자 선정 항목표의 총점(100점)대비 70점 

미만 시 부적격자로 함

○ 심사평가 항목표에 의거 고득점자를 선정하고, 동점일 경우에는 사업계획 

평가 고득점자순으로 정함

○ 고득점자가 사업을 포기하거나 결격사유 발생 시 차순위 득점자를 위

탁사업자로 정할 수 있음   

라. 수탁기관 선정심의위원회 심의

○ 일    시 : 별도 통보

○ 장    소 : 여수시청 국동임시별관 2층 회의실

○ 설명방법 : 사업신청 대표자 또는 대리인(법인․단체 소속)이 직접 참석 

제안설명 및 심사위원회 질의에 답변

마. 위탁운영자 선정결과 : 선정위원회 심사 다음날 유선통보

바. 위․수탁 협약서 체결 : 수탁자 선정 결과 통보일로부터 10일 이내

3. 위탁조건

가. 관리위탁 재산은 지정용도 외의 용도로는 수탁자가 임의로 사용 할 수 없음

나. 관리위탁 재산은 최초 인수한 상태대로 보존․관리하여야 하며 계약
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기간 만료일에 원상태로 복구하여 우리시에 반환하여야 함

다. 사용권의 일체 및 일부 전대(일부나 전부에 대한 임차권 등 기타 

권리의 설정 포함) 또는 타인에게 양도 등은 불가함, 단 시의 승인

후 가능함

4. 제출서류

가. 별표 1 “제출서류 목록표” 순서대로 제본하여 12부(원본)제출

○ 해당서류를 손쉽게 찾을 수 있도록 색인지로 표시

○ 모든 서류는 공고 기준일로 발급

나. 별표 서식은 여수시 홈페이지 “고시/공고”란에서 다운로드 사용

5. 기타사항

가. 접수된 서류는 일체 반환하지 않으며, 추가로 서류 요구 시 응해야 한다.

나. 제출된 서류 중 허위사실이 발견될 경우에는 선정 이후라도 취소 할 수 

있고, 이후 여수시 해양낚시레저시설 위탁사업자 선정 공모에 응모 할 수 

없다.

다. 모집공고 결과 신청자 및 적격자가 없는 경우에는 재공고에 부친다. 단,

선정된 위탁사업 운영자가 포기하거나 결격사유 발생 시 재공모를 하지 않

고 기 신청자 중 차상위자를 우선 위탁사업 운영자로 선정할 수 있다.

라. 위탁운영자는 여수낚시레저스포츠센터에 필요한 내부 인테리어 및 시설

물 설치에 소요되는 비용 전체를 부담하여야 한다.

마. 위탁운영자는 「여수시 해양낚시레저시설 운영 및 관리 조례」 및 위·수

탁 협약서를 준수하여야 한다.

바. 기타 상세한 문의는 여수시 수산경영과(☎659-5597)로 하시기 바랍니다.
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《별표 1》

제 출 서 류 목 록

제 출 서 류 비 고

1. 여수시 해양낚시레저시설 수탁 운영 신청서 ․ 서식 : 별표 2

2. 법인정관 및 법인 등기사항증명서
(단체의 경우 규약 및 허가 ․ 등록 ․ 신고증 사본)

3. 법인 인감증명서
(단체의 경우 대표자 인감증명서)

4. 법인 또는 단체 대표자의 이력서 ․ 서식 : 별표 3

5. 서약서 ․ 서식 : 별표 4

6. 법인(단체)현황 ․ 서식 : 별표 5

7. 사업계획서 ․ 서식 : 별표 6

8. 최근 2년간 주요사업 추진 실적
(낚시관련 대회 및 행사)

․ 서식 : 별표 7
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《별표 2》

여수시 해양낚시레저시설 수탁 운영 신청서

신청 법인

또는 단체

법 인 명
(단 체 명)

대 표 자 법 인
등록번호

소 재 지 전 화

법인(단체)
설립일자

수익 재산
및연수익

운영계획

주 요 사 업
내 역

운 영 비
확 보 방 안

수 탁 사 유

「여수시 해양낚시레저시설 관리 및 운영 조례」 제4조제3항에 따라

위와 같이 수탁 운영을 신청합니다.

년 월 일

신청 법인(단체) (인)

여수시장 귀하

※ 첨부서류

1. 법인정관및법인등기사항증명서(단체의경우규약및허가․등록․신고증사본)

2. 법인인감증명서(단체의경우대표자인감증명서)

3. 법인또는단체대표자의이력서

4. 서약서

5. 법인(단체)현황

6. 사업계획서

7. 최근 2년간주요사업추진실적
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《별표 3》법인(단체) 대표자 이력서

이력서의 모든 기재 내용은 사실과 틀림없습니다.

20 년    월    일

작 성 자 : (서명/인)

사       진

이      력      서

성명(한자)
주 민 등 록 번 호

-

생년월일 년     월     일생 (만    세)

등록기준지

주      소

년  월  일 학    력    사    항 학 교 명

년  월  일 경    력    사    항 기 관 명

년  월  일 포 상 및 형 벌 사 항 기 관 명
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《별표 4》

서      약       서

본 법인․단체는 여수낚시레저스포츠센터 운영기관 선정을 위한 공개 경

쟁 모집과 관련 다음과 같이 제반사항을 준수 할 것을 서약합니다.

1. 제출된 모든 관련 증빙서류는 성실하게 작성하여 제출하며, 만일 허위 기

재사항이 확인될 경우에는 참가자격에서 제외되어도 아무런 이의를 제기

하지 않겠습니다.

2. 수탁운영 사업계획서 평가를 위해 구성된 수탁기관 선정 심사위원회의 평

가방법 및 평가기준, 평가결과를 존중하고 겸허히 수용하겠으며, 이와 관

련하여 어떠한 이의 제기도 하지 않겠습니다.

3. 제출된 서류는 일체 반환 요구를 하지 않겠으며, 수탁운영기관으로 선정

될 경우 제출한 운영계획 내용을 성실히 이행할 것을 확약합니다.

2021년       월       일

법인․단체명  :

대      표      자  : (법인 인감 도장)

여 수 시 장   귀하
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《별표 5》

법 인 (단체) 현 황

1. 명     칭 :

2. 주 사업소 :

3. 설립근거 및 목적 :

4. 대  표  자 :

성 명(한자) 주민등록번호 주 요 경 력

5. 구성인원 : 총   명

○

○

6. 설립일자 및 연혁

연 월 일 연 혁

7. 주요사업내용

○

○

8. 법인(단체)의 기구(도표)
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9. 재산현황

가. 동산현황(증빙자료 첨부)

동 산 형 태 금 액 비 고

계

나. 부동산현황 : 총       천원(등기부등본 첨부)

○ 토  지

소재지 지목 면적(㎡) 소유자 환가액 연간수입

계

○ 건  물

소재지 지목 면적(㎡) 소유자 환가액 연간수입

계

○ 부채현황 : 천원

○ 기타재산 : 천원

10. 관련시설 운영실적 (2019. 6～ 2021. 6. 공고일 이전)

시 설 명 소 재 지 개 관 일
(운영개시일) 운 영 실 적

세부내역기재

(시설면적, 연 이용인원)
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《별표 6》

접수
번호

◈ 여수낚시레저스포츠센터◈

위탁운영 사업계획서

2021. . .

○○○○(법인․단체명)
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여수낚시레저스포츠센터 사업계획서

□ 운영방침

  ○

  ○ 

□ 세부추진계획

1. 시설물 관리 ․ 운영계획(인력배치계획 포함)

2. 판매장 운영 사업 계획

3. 낚시관련 프로그램 운영 계획 

4. 시설물 사용료 납부 계획  

5. 운영 재원 확보사항(통장사본 등)

□ 낚시레저활성화를 위한 신청자의 의지 및 포부

○

              민간위탁운영자   주소)

성명) (서명 또는 인)
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《별표 7》

주요사업 추진 실적

□ 주요사업추진실적(최근 2년간)

연번 기 간 사업명 사업내용 비고

※ 최근 2년간 낚시관련 행사 및 대회 개최 등 주요사업 기재
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《별표 8》

여수낚시레저스포츠센터 운영 공모 심사 평가 항목표

항    목 평 가 배점 채점 평 가 기 준

합    계 100

소    계 80

사  업

계  획

(80점)

1. 시설물 관리 ․ 운영계획 심사일
기  준 30

상 중 하

30 20 15

2. 판매장 운영 사업 계획 〃 30

상 중 하

30 20 15

3. 낚시관련 프로그램 운영 계획 〃 20

상 중   하

20 15 10

소    계 20

재  산

사  항

(20점)

4. 재정부담 능력(현금 자산)
(법인 및 단체 명의 통장제출)

접수일
기준 20

3천만원
이상

2천만원
이상

1천만원
이상

20 15 10
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여수시 공고 제2021-1706호

공       고

「여수시 리․통․반 설치 및 운영 조례 시행규칙」일부를 개정함에 있어 그 내용과 

취지를 미리 알려 시민 여러분의 의견을 듣고자「행정절차법」제41조(행정상 입법

예고) 및 「여수시 자치법규의 입법에 관한 조례」제5조(입법예고 기간 및 방법)에 

따라 다음과 같이 입법예고합니다.

2021년  6월  14일

여   수   시   장

「여수시 리․통․반 설치 및 운영 조례 시행규칙」일부개정규칙안 입법예고

1. 개정취지

 ○ 둔덕동 ‘골드더테라스’ 신축 및 남해화학사택 증축 등에 따른 관할구역 반 신

설 및 조정(1통–1개 반 신설, 3통–3개 반 조정, 1개 반 신설)

2. 주요내용

 여수시 리ㆍ통ㆍ반 설치 및 운영 조례 시행규칙 일부를 다음과 같이 개정한다.

별표 2 중 둔덕동 1통 4반란 다음에 5반란을 다음과 같이 신설한다.

별표 2 중 둔덕동 3통 1반 관할구역란의 “둔덕동 A,B,C, 101～306”을 “둔덕동 

51-3(남해화학사택) A동 101～306, B동 101～306”으로 하고, 3통 2반 관할구역

란의 “D,E, 101～407”을 “둔덕동 51-3(남해화학사택) C동 101～306, D동 10

1～404”로 하며, 3통 3반 관할구역란의 “F, 101～408, BOQ 101～316”을 “둔

덕동 51-3(남해화학사택) E동 101～404, F동 101～308”으로 하고, 둔덕동 3통 
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3반란 다음에 4반란을 다음과 같이 신설한다.

※ 1통 1개 반 신설, 3통 3개 반 조정 및 1개 반 신설

(세부 내용 ‘붙임 2’ 개정규칙안 참고)

3. 개정규칙안 : (붙임2) 문서 참고

4. 입법예고기간 : 2021. 6. 14. ~ 7. 5.(21일간)

5. 의견제출

○ 이 규칙 개정안에 대하여 의견이 있는 기관ㆍ단체나 개인은 2021년 7월 5일

까지 다음사항을 기재한 의견서를 여수시장 (참조 : 총무과장)에게 제출하여 

주시기 바랍니다.

  가. 의견제출 사항 

   - 예고사항에 대한 항목별 의견(찬․반 여부와 그 사유)

   - 의견 제출자의 주소, 성명(단체의 경우 단체명과 대표자의 성명), 연락처

   - 기타 의견

  나. 의견제출 방법 : 직접방문, 우편, 팩스(번호 061-659-5807)

  다. 기타 참고사항

   - 우편주소 : 여수시 시청로 1(학동, 여수시청 총무과) (59675)

   - 업무담당자 : 총무과 문경환(inuya80@korea.kr)

   - 문의전화 : 061-659-3106
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(붙임 1)

입법예고 사항에 대한 의견서

□ 규칙명 :「여수시 리․통․반 설치 및 운영 조례 시행규칙」일부개정규칙안

○ 성명(단체명) :

○ 주       소 :

○ 전 화 번 호 :

규칙안 항목별 내용
찬성여부

의견(사유) 기타 참고사항
찬성 반대
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(붙임 2)

여수시 조례  제   호

여수시 리·통·반 설치 및 운영 조례 시행규칙 일부개정규칙안

 여수시 리ㆍ통ㆍ반 설치 및 운영 조례 시행규칙 일부를 다음과 같이 개정한다.

별표 2 중 둔덕동 1통 4반란 다음에 5반란을 다음과 같이 신설한다.

별표 2 중 둔덕동 3통 1반 관할구역란의 “둔덕동 A,B,C, 101～306”을 “둔덕동 

51-3(남해화학사택) A동 101～306, B동 101～306”으로 하고, 3통 2반 관할구역

란의 “D,E, 101～407”을 “둔덕동 51-3(남해화학사택) C동 101～306, D동 10

1～404”로 하며, 3통 3반 관할구역란의 “F, 101～408, BOQ 101～316”을 “둔

덕동 51-3(남해화학사택) E동 101～404, F동 101～308”으로 하고, 둔덕동 3통 

3반란 다음에 4반란을 다음과 같이 신설한다.

부      칙

이 규칙은 공포한 날부터 시행한다.

동명 통명 반명 관  할  구  역

둔덕동

1통 5
둔덕동 259-14(골드더테라스) 101동 101~403, 102동 101~403, 
                             103동 101~404

3통

1 둔덕동 51-3(남해화학사택) A동 101~306, B동 101~306
2 둔덕동 51-3(남해화학사택) C동 101~306, D동 101~404
3 둔덕동 51-3(남해화학사택) E동 101~404, F동 101~308
4 둔덕동 51-3(남해화학사택) G동 101~307, H동 101~218
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신․구조문대비표

현    행 개  정  안

〔별표1〕통반의 명칭 및 관할 구역 〔별표1〕통반의 명칭 및 관할 구역

동 통명 반명 관 할 구 역 동 통명 반명 관 할 구 역

둔덕동

1 < 신 설 >

둔덕동

1 5

둔덕동 259-14 
(골드더테라스) 
101동 101~403
102동 101~403
103동 101~404

3

1 둔덕동 A, B, C, 101～
306

3

1

둔덕동 51-3 
(남해화학사택) 
A동 101~306
B동 101~306

2 D, E, 101～407 2
둔덕동 51-3 
(남해화학사택)
C동 101~306
D동 101~404

3 F, 101～408, BOQ 
101～316 3

둔덕동 51-3 
(남해화학사택) 
E동 101~404
F동 101~308

4 < 신 설 > 4
둔덕동 51-3 
(남해화학사택) 
G동 101~307
H동 101~218


